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Wrocław, dnia 03 października 2024 r.  

Znak sprawy: AG.260.11.2024 

Sprawę prowadzi: Andrzej Janicki 

Telefon: 71 339-86-56 wewn. 205 

e-mail: andrzej.janicki@dodr.pl 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na (postępowanie nr AG.260.11.2024) 

 

 

 

 

Szanowni Państwo 

 

 

 

INFORMACJA O PONOWNYM WYBORZE 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

W dniu 02.10.2024 r. Zamawiający otrzymał od Wykonawcy Sun&More Sp. z o.o. pismo o tym, że 

odstępuje on od udziału w niniejszym postępowaniu. Oferta tego Wykonawcy (oferta nr 1) została 

wybrana w dniu 01.10.2024 r. jako najkorzystniejsza. 

Biorąc powyższe pod uwagę oraz to, że Wykonawca Sun&More Sp. z o.o. uchylił się od podpisania 

umowy, Zamawiający działając zgodnie z art. 263 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 

września 2019 r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) ponownie dokonał badania i oceny ofert 

spośród ofert pozostałych w postepowaniu Wykonawców. 

                                                              

Ponadto działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 

września 2019 r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, o dokonaniu 

ponownego wyboru najkorzystniejszej oferty w wyżej wymienionym postępowaniu (postępowanie nr 

AG.260.11.2024). 
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Jako najkorzystniejszą w niniejszym postepowania wybrano ofertę złożoną przez firmę KAROTEN 

Sławomir Marchewski, która uzyskała największą liczbę punktów w ramach określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Postępowanie prowadzono w trybie podstawowym (wariant 1), 

w którym kryterium oceny ofert była cena oferty (100%). Oferta Wykonawcy KAROTEN Sławomir 

Marchewski w toku oceny ofert złożonych do wyżej wymienionego postępowania, zgodnie                

z przyjętymi kryteriami otrzymała 100,00 punktów. 

 

Ponowne streszczenie oceny ofert: 

 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena ofertowa 

(PLN brutto) 

Punktacja 

w 

kryterium 

ceny (pkt) 

Łączna 

punktacja 

(pkt) 

2. 

Magdalena Siśkiewicz 

New Challenge 

ul. Bonarka 19/6, 30-415 

Kraków 

NIP: 656-224-68-38 

52.992,00 zł 

 

 

75,48 

 

 

 

75,48 

3. 

Akademia Dla Biznesu sp. 

z o.o. 

ul. Lelewela 3/7/69, 93-166 

Łódź 

NIP:729-275-18-91 

91.020,00 zł 

 

 

43,95 

 

 

43,95 

4. 

Attis sp. z o.o. 

ul. Powązkowska 40/26, 

01-797 Warszawa 

NIP: 525-292-14-23 

52.700,00 zł 

 

 

75,90 

 

 

75,90 

5. 

KAROTEN  

Sławomir Marchewski 

ul. Tymienieckiego 

25c/420, 90-350 Łódź 

NIP: 692-172-80-24 

40.000,00 zł 

 

 

100,00 

 

 

100,00 
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Zamawiający informuje, że termin zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na                 

„Organizację trzydniowego wyjazdu studyjnego oraz trwającego podczas niego szkolenia pn. 

„Rozwój małych gospodarstw i wiejskiej przedsiębiorczości na obszarach wiejskich Dolnego 

Śląska” w 2 połowie października 2024 r.” zostanie ustalony z Wykonawcą w trybie roboczym        

z zastrzeżeniem, że nie będzie on krótszy niż  5 dni od dnia przesłania informacji o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 308 ust. 2 Ustawy. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym (wariant 1). 
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